Preşedintele consiliului de miniş
trii şi ministru al afacerilor streine.

(ss) T. Maiorescu.

Proectul de lege.

Art. I. Tratatul de pace încheiat
la Bucureşti în ziua de 28 Iulie (10
August) 1913 se aprobă.

Art. II. la conformitate cu artico
lul 2 al acestui tratat vechea limită
între România şi Bulgaria se rectifică
după cum urmează:

Noua limită porneşte dela Dunăie
la apus de Turtucaia şi ajunge la Ma
rea Neagră ia miază zi de Ecrene după
linia indicată pe hărţile statului major
şi după descrierea anexată ia acest ar
ticol al tratatului.